
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:40425/2014 

CÓRDOBA, 1 O Die 2014 

Las presentes actuaciones, en las que el Laboratorio de Hemoderivados 
solicita autorización para abonar una asignación complementaria correspondiente 
a los docentes que listan a fojas 1, por el período y el importe total que en cada 
caso se consigna; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado a fojas 5 por la Dirección General de Personal y a fojas 6 por 

la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional; 

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones de las Resoluciones HCS 
133/96, 158/96 Y 1/02 Y Rectoral 59/02 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al Laboratorio de Hemoderivados a abonar una 
asignación complementaria correspondiente a los docentes que listan a fojas 1, la 
que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por el periodo y el importe 
total que en cada caso se indica, gasto que será afrontado con recursos propios de 
la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las Resoluciones HCS 133/96 y 158/96, con los 
límites fijados por las Resoluciones HCS 1/02 y Rectoral 59/02. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional 
-Dirección General de Personal. 

~ 
~.LEÓN 

l RANCISCO AliAMARIT 
RECTOR 

U~~' Ii:::RSiDAD NACIONAL nE CÓRDOBA 

RESOLUCIÓN N".: 2537 



ANEXO A: 

LEGAJO: CATEGORIA 

9327 113 
13635 105 
16284 101 
21505 109 
21869 105 
22252 101 
24009 109 
24728 113 
24830 101 
25915 114 
26042 113 
27217 101 
28123 109 
28341 114 
30027 102 
30728 114 
31226 101 
33590 109 
33794 114 
35732 115 
35781 117 

..• 

=l ~ 

ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES AGOSTO del 2014 / 
(PESOS) 

APELLIDO y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24% TOIAL: 

AGUIRRE, lidia Ana M. I $ 3.172,21 $ 761,33 $ 3.933,54 
NOTA, Carlos Eduardo / $ 3.256,80 $ 781,63 $ 4.038,43 
AHUMADA, Amelia Argentina / $ 3.908,16 $ 937,96 $ 4.846,12 
NIERES, Hilda lidia / $ 2.680,87 $ 643,41 $ 3.324,28 
CANAVESIO, liliana del Rosario / $ 3.256,80 $ 781,63 $ 4.038,43 
VITAl/, María Susana ,/ $ 3.908,16 $ 937,96 $ 4.846,12 
Fll/PPETTI, Miguel Alejandro / $ 2.680,87 $ 643,41 $ 3.324,28 
OVIEDO, Adriana EIsa / $ 2.170,90 $ 521,02 $ '2.691,92 
MASSA, Catalina $ - $ - $ , -
GUGl/ELMONE, Hugo / $ 1.151,59 $ 276,38 $ 1.427,97 
ABRIL, Graciela Susana / $ 1.717,58 $ 412,22 $ 2.129,80 
ZUCCHI, Andrea Corina / $ 3.908,16 $ 937,96 $ 4.846,12 
MOl/NAS, María Ines / $ 2.680,87 $ 643,41 $ 3.324,28 
ZAMBONI, Gabriel / $ 980,43 $ 235,30 $ 1.215,74 
CANALS, Alejandro Roberto/ $ 1.954,08 $ 468,98 $ 2.423,06 
ROMERO, Antonio F. , $ 13.263,74 I $/'1./ 3.183,30 $ 16.447,04 
SOBRERO, Cecilia Beatriz, ! $ 3.256,80 $ 781,63 $ 4.038,43 
l/NARES, Marcela S. f $ 2.680,87 $ 643,41 $ 3.324,28 
LACERRA, Carolina ! . $ 1.355,45 $ 325,31 $ 1.680,76 
MONTINI, José Luis I $ ,5.338,95 $ 1.281,35 $ 6.620,30 I 

ASIS, Graciela Del Valle ( $ 1.717,58 $ 412,22 $ 2.129,80 

$ - $ -
TOTAl¿ !~~5.040,87 $ 15.609,81 $ 80.650,68 

Hc(J 
.----....:- "''" 

(/j 
v· j /, 1 

e ~~ RENCIATUL 
DI eTORA RR.HH. 

LAS. DE HEMODERJVADOS ~ U,N.C. 

OBSERVACION: , 

, 

Fac. Cs. Qu~ 

iH2.(,-{- jO'/ 

'Li::i\j I i \ 
~, 

( 
, 

,/ 
rar.;/"'-

\, 
\, 

J 


		2014-12-10T11:09:41-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




